El-Raye Gazetesi

Hilafetin Yıkılışının 102. Yıl Dönümü Kampanyası Sonuç Konferansı

Hazırlayan: Üstâze Rola İbrahim

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi, Hicri 1444 / Miladi 2023 yılının Receb ayında Hizb-ut Tahrir'in Emiri, Celil Âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta'nın -Allah onu korusun- önderliğinde, Hilafet Devleti'nin yıkılışının 102. Yıl dönümü anısına "Hilafet Nasıl Kurulur" başlıklı bir online kampanya düzenledi.